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Cikkünk nyomán talált egymásra egy Frankfurtban és egy Londonban élő szegedi fiatal 

Szerelmet hozott a Délmagyar 
Filmbe illő történet a szegedi 
Cserne Balázs és Heltai Niko-
lett sztorija. A külföldön élő 
fiatalok bimbózó kapcsolatá-
nak keresztanyja a Délmagyar-
ország, hiszen cikkünk nyomán 
talált egymásra a két szív. 

Bár lapunk nem társkereső új-
ság, szeptemberi cikkünk mégis 
összehozott két fiatalt. S hogy 
hogyan történhetett ez? 

Két hónapja írtunk arról a sze-
gedi fiatalemberről, aki gondolt 
egyet, s a DJ-pult mellől a felhők 
fölé „szállt". Frankfurtban já-
runk Cserne Balázs lakásában, 
ahonnan a fiatalember minden 
reggel egyedül készülődik a mun-
kába. A reptéren aztán villám-
kérdésekkel teszteli stewardess 
munkatársait, majd figyelmezte-
ti az utasokat, kapcsolják be biz-
tonsági övüket, felszállás követ-
kezik. 

Mindeközben a szintén Sze-
gedről elszármazott fiatal lány, 
Heltai Nikolett egyedül ébred 
London melletti bérlakásában. 
Reggeli után munkába indul az 
egyik szállodába, és út közben 
azon morfondírozik, váltania 
kellene: egy luxushajón vagy re-
pülőgépen szeretne munkát vál-
lalni. A fárasztó nap után a sze-
gedi lány leül a számítógepe elé, 
s elektronikus leveleit nézegeti. 
Ekkor találja meg azt az üzene-
tet, amelyben édesanyja a Dél-
magyarországban megjelent 
cikkre hívja fel a figyelmét. 

Heltai Nikolett és Cserne Balázs. A fellegekben járnak Fotó: DM/DV 

S itt kap lapunk forrtos szere-
pet a történet további alakulásá-
ban. A cikk ugyanis a légiutas-kí-
sérő Cserne Balázsról szólt. 

- Niki még aznap megkere-
sett az iWiWen, és a stewar-
dess munkáról érdeklődött -
emlékezik vissza Balázs. A két 

fiatal élete ekkor változott 
meg. - Mindennap beszéltünk 
a neten, s bár több száz kilo-
méter választott el minket, 

mégis napról napra közelebb 
kerültünk egymáshoz. Olyany-
nyira, hogy a személyes talál-
kozást is egyre sürgettük -
mondja. 

A két fiatal végül Frankfurt-
ban randevúzott. Niki azzal a 
géppel érkezett Londonból, 
amelyiken Balázs dolgozott. -
Féltem attól, hogy a személyes 
találkozás során elveszik az a 
varázs, amit az internet adott, 
de az első pillanatban eldőlt a 
sorsunk. Niki jelenléte annyira 
természetes volt, úgy éreztem, 
bennünket az Isten is egymás-
nak teremtett - meséli Balázs, 
aki azóta sokat segített a lány-
nak. Niki Dublinban tanul a 
stewardesstréningen, reméli, 
amikor végez, ugyanarra a bá-
zisra kerül, amelyen Balázs is 
dolgozik, és akkor összeköltöz-
hetnek. 

- Mindkettőnk élete szépen 
alakult, már csak egy társ hi-
ányzott a tökéletes boldogság-
hoz. A Délmagyarország cikke 
mint egy híd összekapcsolta a 
két vágyat, s így távol a szülő-
városunktól, idegenben mégis 
otthonra találtunk egymás 
mellett - vallja Balázs. Egyelőre 
csak találgathatunk, hogy a jö-
vőben hogyan alakul a két fiatal 
sorsa. Abban azonban biztosak 
vagyunk, hogy mostanában -
nem csak a munkájuk miatt -
mindketten a fellegekben jár-
nak. 

B O B K Ó A N N A 

HÍREK 

MESTERTANAROK 
Az egyetemi hallgatók 
tudományos munkájának 
segítéséért Mestertanár címet és 
aranyérmet adományozott az 
OTDK, az MTA, valamint az 
oktatási minisztérium. A szegedi 
egyetem aranyérmes 
Mestertanárai: Baráthné Hajdú 
Ágnes (pedagógiai, pszichológiai, 
közművelődési és 
könyvtártudományi 
szakbizottság), Homoki-Nagy 
Mária (állam- és jogtudomány), 
M. Tóthné Farsang Andrea és 
Unger János (fizika, 
földtudományok és matematika 
szakbizottság), Pászka Imre és 
Utasi Ágnes 
(társadalomtudomány), Penke 
Olga (humán tudomány), 
Tombácz Etelka (kémiai és 
vegyipari szakbizottság), 
Vágvölgyi Csaba (biológia); 
továbbá Csirik János (az OTDK 
javaslatára). 

TAGFELVÉTEL AZ EU 
IFJÚSÁGI ZENEKARÁBAN 
Az Európai Unió Ifjúsági 
Zenekara (EUYO) tagfelvételt 
hirdet 14-24 év közötti 
muzsikusok számára a 
2008-2009-es évadra. A zenekar 
2008 nyarán és 2009 tavaszán 
európai nagyvárosokban 
háromhetes turnén vesz részt két 
világhírű karmester, Vladimír 
Ashkenazy és Sir Colin Davis 
vezetésével. A muzsikusok 
minden költségét a zenekar fizeti. 
Bővebb információ és jelentkezési 
lap az interneten: 
http:/Avww.kulturpont.hu/euyo. 
Jelentkezési határidő: 
december 14. 

Kínai üzletemberek 
kérdeztek a megyeházán 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A kínai gazdaságot eddig jobbára a könnyűipari ter-
mékek képviselték a magyar piacon, mostantól az 
informatika, a híradástechnika, a banki szolgálta-
tások és a biokémia területén is beruháznának a tá-
vol-keletiek - mondta Ren Hongbin, a Kínai Nép-
köztársaság gazdasági és kereskedelmi tanácsosa 
tegnap a szegedi megyeházán. Hongbin kínai üzlet-
emberek, diplomaták társaságában tárgyalt a me-
gye vezetőivel, és Sándor Attila alelnökkel közösen 
tartott sajtótájékoztatót. A gazdasági ügyekért fele-
lős alelnök azt mondta, ez a találkozó mérföldkő, a 

vendégek egészen konkrét beruházások tervével 
jöttek, és a magyar adórendszer, valamint a telepü-
lési önkormányzatok és a vállalkozások közötti 
kapcsolatok iránt érdeklődtek. Hozzátette: bár 
megoszlanak a vélemények a kínai gazdasági sze-
replök magyarországi térnyeréséről, a piaci tör-
vényszerűségek azt diktálják, hogy az együttműkö-
désből származó előnyöket ki kell használni. 

Jelenleg négyezer kínai cég működik Magyaror-
szágon, zömük Budapesten. A kínaiak azért tartják 
Csongrád megyét megfelelő helyszínnek az esetle-
ges beruházásokhoz, mert közel van a román és a 
szerb határhoz is. 

Kompromisszumok nélkül! 
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Sokan a fóliázott WC-papírt is újabb zacskóba teszik a boltban 

Pakoljon tartós szatyorba! 
A már becsomagolt húst és felvágottat, de még a 
fóliázott WC-papírt is újabb zacskóba teszi a 
bevásárlóközpont népe. Mintha senki se törődne 
azzal, hogy csökkenteni kéne a csomagoló-
anyag-hulladék mennyiségét, aminek az EU sze-
rint több mint 22 százalékát újra kellene hasz-
nosítani. A kisebb boltokat célzó kisebb beszerző 
útra jellemzőbb, hogy az otthonról magával vitt 
táskába pakol a vásárló. 

Tíz vásárlóból öt nem kért se a 9 forintba kerülő 
gyengébb és fehér, se a 15 forintba kerülő bordó, de 
erősebb műanyag táskából a hazai élelmiszeráru-
ház-lánc egyik szegedi üzletében. 

- Általában magammal szoktam hozni egy tás-
kát, ha elugrom a boltba, de most otthon felejtet-
tem - mentegetődzik Kolompár Angéla, miközben 
a fél kenyeret és a zsemléket a pénztárnál vásárolt 
fehér műanyagba pakolja. 

- Miért visz magával többet is az önkiszolgáló 
zöldséges pultnál leszakítható átlátszó műanyag 
zacskókból? - kérdezzük a pult mellett elslisszanó 
nőtől. A válasz: véletlenül ennyit tépett le, és elfe-
lejtette visszatenni. Aztán ebbe pakolja a vásárolt 
apróbb cikkeket, így spórolja meg a nagyobb táska 
árát. De ilyen zacsikat és a hipermarketekben in-
gyen osztott egyszer használatos szatyrokat a pia-
cos árusoknál is láttunk már „újrahasznosulni". 

- Évek óta bírja ez a vászon szütyő, ezért viszem 
magammal vásárláskor - süllyeszt el egy üveget, 
majd a becsomagolt felvágottat a méregzöld pakk-
ban Gerebicz Andrásné. Azt mondja: nem tudja, 
vásárláskor ránk terhelik-e a csomagolópapír árát. 

- A párizsi higiénikus befedésére szolgáló, belül 
fóliázott papírdarab 0,005 gramm súlyú - mutatja 
a magát Margitnak nevező pultos. - Kötelező „kitá-
raznunk" a papír súlyát a mérlegen, vagyis csak a 
felvágott ára szerepel a cédulán. A papírzacskót 
ugyancsak ingyen adjuk: abba tesszük például a 
füstölt árut. 

- A már becsomagolt savanyú káposztát, vagy a 
tejet, a mosószert külön-külön táskába teszem, hi-
giéniai okokból - magyarázza Tetljak [ánosné, aki 
garabolyszerű kosara aljáról varázsolja elő az újabb 
és újabb zacskókat, majd szépen elrendezi a sokféle 
árut. A móravárosi asszony otthon is rend- és kör-
nyezetszerető: szelektíven gyűjti a szemetet. 

- A nagybanin 180 forintos kilónkénti árért érde-
mesebb egy faládányi almát venni és bespájzolni, 

M I N D S Z E N T E S E T E 
H A hulladék elhelyezésének problémáját h a z á n k lakossá-

ga a második, a mindszentiek a harmadik legsúlyosabb 
környezeti problémaként érzékelik. Ugyanakkor Tóth Já-
nos ökofilozófusnak a négy Tisza menti települést is 
érintő felmérése megállapítja, hogy a szelektív hulladék-
gyűjtésről a megkérdezetteknek majdnem negyede nem 
hallott. A z ilyen szelektálásra való hajlandóság alapján a 
mindszentiek a második helyen szerepeltek. 

UJRAHASZNOSITAS 
A lebomló műanyag- vagy papírzacskó se elég kör-
nyezetkímélő - hangsúlyozta a Nobel-békedíjas Al 
Gore, aki azt tanácsolja: „Csináljon elvi kérdést abból, 
hogy bevásárlásnál legyen önnél tartós vászonsza-
tyor!" A z ok? A Plastics Europe elnevezésű iparszer-
vezet szerint 2005-ben a csomagolóipar a műanya-
gok 37 százalékát használta fel, miközben a képződő 
műanyaghulladék 62 százalékát állította elő. A z E U 
csomagolóanyag-hulladék irányelve szerint 22,5 s z á -
zalékos újrahasznosítási arányt kell elérni. 

A sarki boltban, fizetés után Gerebicz András-
né vászonszatyra „nyeli el" a vásárolt holmi-
k a t Fotó: Frank Yvette 

mint 250-ért és nejlonba csomagolva apródonként 
a kis boltban vásárolgatni - halljuk Hegyi Gabriel-
lától a matekéra egyik arányosítási feladatának 
eredményét. Az algyői ökoiskola tanárnője szerint 
az ingyen zacsiknál is szennyezőbbek a pillepalac-
kok, ezért amit lehet, visszaváltható üvegben vesz 
meg. Mert a tudatos vásárlással is a környezetet 
védjük. 

ÚJSZÁSZI I L O N A 

mailto:seat@porscheszeged.hu
http://www.porscheszeged.hu

